
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003470 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 21 087 01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Číslo dodatku: 08DPU-001465

Název související veřejné zakázky:
Technická asistence - mosty 2023-2024

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: ........... . . ........................................
zastoupeno: ....... .......................... ............................................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ....... ......... ....... ............... .........................................
kontaktní osoba ve věcech technických: ..............................................................
e-mail: ............................... .........
tel: .............................

.............................................................
e-mail: .......................................
tel: .............................

........................... ................................
e-mail: .....................................
tel: .............................

.............. ................ ........................................
e-mail: .........................................
tel: .............................
(dále jen „Objednatel4)

a

Pontex, spol. s r. o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ407 63 439
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. Zn. C2994
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: .................... . . ....................................
zastoupen: ....... ........................... . . ..................

....... ................ ................ . . .................. 
........................................... . ..................

1



........... . . ................ . . ............... .......... .... ................ 
...................
.............. ........... 
..............................
.............................................................
....... ........... ............. 
............................... 
.............................

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003470 ze 
dne 15. 5. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. IV Cena odst. 1, následovně:

Původní cena dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 925 000,00 v Kč bez DPH.

Nová cena dle Dodatku č. 1:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 184 000,00 v Kč bez DPH.

Navýšení: 259 000,00 Kč bez DPH

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu potřeby zachování kontinuity provádění technické asistence u již 
zahájených akcí, které se překlenují do následující stavební sezóny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své 
podpisy.

2



4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registm smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

I
Datum: 2024.01.09 17:43:25 +01'00 '

3



Investorský rozpočet

Technická asistence - mosty 2023 - 2024

Technická pomoc Objednateli pro výkon správy mostních objektů při plánování provádění povinných 
prohlídek mostů, při úpravách a aktualizaci mostní evidence a při plánování technické přípravy údržby, oprav 
a rekonstrukcí mostních objektů, dále analýza výsledků prohlídek mostů a dalších podkladů o stavu mostních 

objektů a aktualizace plánů přípravy údržby, oprav a rekonstrukcí mostů včetně technické asistence při 
mimořádných událostech a také odborná konzultační činnost ve věci správy mostů

Činnost Cena/MJ
Celková cena smlouvy 

bez DPH MJ dodatek č. 1
Dodatek č. 1 Celková cena smlouvy 

vč. dodatku bez DPH
Mosty Kč/hod.
Administrativní činnost
Organizační záležitosti, projednání plánů činnosti
Posuzování a příprava technické specifikace pro PD v četně postupu výstavby 
z technického hlediska, sledování a kontrola technických a kvalitativních 
parametrů staveb provozního úseku.
Zajištění podkladů, vyhodnocení prohlídek mostů a analýza výsledků
Podklady pro aktualizaci a úpravy mostní evidence (evidence, ML, zatížitelnost 
atd.)
Plán a kontrola rekonstrukcí a velkých oprav mostů pro následující období
Plán malých oprav a údržby mostů pro následující období
Plán a kontrola provádění hlavních prohlídek mostů pro následující období
Plán a kontrola provádění běžných prohlídek mostů pro následující obd
Konzultace k sestavení soupisů prací pro práce nestavební údržby dle závěrů 
běžných prohlídek
Seznámení s plánem prohlídek a velkých oprav mostů

Kontrola pasportizace mostů na sil. I. třídy ve správě ŘSD ČR - Správa Chomutov

Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování investičních záměrů

Technická specifikace oprav mostů v Ústeckém kraji 1184000
Příprava podkladů a řešení problematiky nadměrných přeprav

Řešení mimořádných událostí (MPM, kontrola stavby, atd.);

Zajištění dalších správních činností týkajících se mostů

Odborné posudky, konzultační činnost při přípravě a výkonu správy mostů
Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování diagnostických průzkumů 
mostů v ÚK

Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování IGP průzkumů mostů v ÚK
Technická pomoc a příprava podkladů pro vypracování Měření mostů v souladu s 
PPŘ 3/2014

Kontrola technického stavu mostů

Technické prohlídky dálničních mostů

TProhlídky mostů před vypršením záruční doby, reklamační řízení - plánování
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH 1 184  000

Digitálně podepsal:
Datum: 10.01.2024 14:22:32 +01:00


